
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 

FIRENZE 

Unità di Processo Affari Generali e Istituzionali 

IL RETTORE 

Area Affari Generali e Legali 

Decreto n. 4C( 4 
Prot. n. ";t~~ 
Anno 2019 

- VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Firenze, ed in paiticolare l'art. 31, 
che disciplina gli organi e i compiti della Scuola; 

- - VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare l'art. 5, relativo 
alla elezione e alle funzioni del Presidente della Scuola; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 313 prot. n. 53137 del 11 aprile 2016 con cui il 
Prof. Vincenzo Alessandro Legnante veniva nominato Presidente della Scuola di 
Architettura per il triennio accademico i015/2018 a decorrere dal 31marzo2016; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 461 (prot. 69725), del 15 aprile 2019, col quale è 
stato nominato con validità per tre anni naturali e solari il Consiglio della Scuola 
di Architettura, per la componente di cui all'art. 31 comma 2 lett. b. dello Statuto; 

- PRESO ATTO che il suddetto Consiglio della Scuola si è riunito, in data 18 aprile 
2019, al solo fine di procedere all'elezione del nuovo Presidente della Scuola, in 
scadenza; 

- · VISTO il verbale della votazione del Consiglio della Scuola, dal quale risulta 
eletto, quale Presidente della Scuola di Architettura, la Prof.ssa Susanna Caccia 
Gherardin{, ' ' · · ' 

DECRETA 

la Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini è nominata Presidente della Scuola di 
Architettura; la nomina ayrà durata per tre anni naturali solari. 

Firenze, 24 {04 {2ot'1 rev Il Rettore 
Prof. Luigi Dei 

~\ b:o~~ ~~~'v~°'f~ 
................... 11 Pròrettore Vicario · 1~1 O 

Prof.ssa Vittoria Perrone Compag l 


